rodzaju, niż te, które są dostępne dla Uczestnika w Programie (zgodnie  z regulaminem 
Programu).

6.	 [Jedna Nagroda] Jeden Uczestnik może otrzymać w ramach Promocji tylko jedną 
Nagrodę, nawet jeżeli wielokrotnie spełniłby warunki do jej otrzymania.

7.	 [Pula Nagród] Pula Nagród wynosi 8500 (słownie: osiem tysięcy pięćset), tj. 8500 
Nagród po 1000 Punktów każda. Mastercard poinformuje Uczestników Programu 
o wyczerpaniu puli Nagród poprzez umieszczenie informacji o wyczerpaniu Nagród 
na swojej stronie internetowej dostępnej pod adresem: https://bezcennechwile.
mastercard.pl/zasady-programu na 1 dzień przed szacowanym przez Mastercard